
 İBRAHİM YİRİK MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında İbrahim Yirik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde                  

09-10.05.2019 tarihlerinde 2 gün süre ile 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarında ilk kez gerçekleştirilmiştir. 

 Hasan Erhan ARICI öğretmenimizin Proje Yürütücülüğünde; Özlem Çelik, Burcu Özdemir, 

Hakan Çetin, Sezer Atağ, Bihter Çilek Aydın, Cüneyt Aydın, Volkan Yeşil, Naciye Arzu Aslaner, Ebru 

Akbaş, Gökhan Yaman isimli öğretmenlerimizin danışmanlığında, öğrencilerimiz tarafından hazırlamış 

olan 10 proje coşkulu bir katılım ile sergilenmiştir. 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerimizden Erdal ASLAN ve Can Cihangir TURAN, İMKB Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Murat TÜRKYILMAZ, Silivri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü  Musa KALAY, Müdür Başyardımcısı Alptekin SEĞMEN ve Müdür Yardımcısı Cemalettin KUH, 

Silivri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Bilal EREL ve Müdür Başyardımcısı Abdulrahim ARSLAN, 

Ortaköy Sezin Öztaş Ortaokulu Müdürü Halil İbrahim ÇELİK ve Müdür Yardımcısı Harun Batuhan 

ÇEÇEN projemize teşrif ederek bizi onurlandırdılar. 
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TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarında sergilenen projelerimiz aşağıda yer almaktadır: 

İLK YARDIMA İLK ADIM 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

HAYATTAN FELSEFEYE, FELSEFEDEN TIP DÜNYASINA UZANAN BIR EL: ?HIPOKRAT? 
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GÖR DE DUY DA INANMA! GERÇEK DÜNYA IDEALARDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKULLARDA DİYABET EĞİTİMİ 
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ANATOMİ ÖĞRENİYORUM 

 

 

GÖR, FARKET, ANLA 
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ÇÖP DEGIL, ORGANIK GÜBRE 

 

MESLEKİ İLGİ VE YETENEK 
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İNGİLİZCE CÜMLE KURMA 

 

ALTIN ORANIN GİZEMİ 
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 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız İstiklal Marşımızın okunması ve devamında Okul 

Müdürümüz Can ÖZTÜRK ve ardından İlçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz Erdal ASLAN'ın konuşmaları 

ile başlamıştır. 
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 Gerçekleştirilen konuşmaların ardından, okulumuz halk oyunları ekibinin güzel bir gösterisi 

sunulmuştur.Ardından açılışımıza gelen Silivri İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Erdal ASLAN ve Can 

Cihangir TURAN, okul müdürleri ve öğretmenlerimiz ile birlikte 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarımızın açılışı 

yapılmıştır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Açılış yapıldıktan sonra fuarımızı ziyarete gelen konuklarımızın fuarda bulunan projeleri 

gezmelerinin ardından toplu fotoğraf çektirilmiştir. 
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